
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle ust, § 1746 odsl 2 zákona ě. 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Parkovací dum Na Dlouhé louce v Českých Budějovicích D&B - Technická pomoc pro

přípravu a výstavbu"

číslo smlouvy objednatele" 2020001478
číslo smlouvy poskytovatele: 20 07
číslo veřejné zakázky: 20092

veřejná zakázka malého rozsahu: 0
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522'0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID; kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: MAURING spol. s r. o.
sídlo: Plavská 2166/3,370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl; C,
vložka 7341
zastoupený: Ing. Lukášem Frčkem
ve věcech technickvch: Michalem Frčkem
IČO: 251 665 14
DIČ: CZ25166514
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Předmětem plnění je výkon:
0 technického dozoru stavebníka

Na plnění se jako technický dozor stavebníka bude podílet pan Zdeněk Hanzálek.

1



13 koordinátora BOZP
Na plnění se jako koordinátor BOZP bude podilet pan David Jakubec. Číslo osvědčeni;

ROVS/1248/KOO/20I8
3 jiné činnosti: viz Specifikace předmětu plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je technická pomoc pro přípravu a výstavbu v souvislosti 5 akcí
označenou jako „Parkovací dům Na Dlouhé louce v Českých Budějovicích D&B‘\ která bude
realizována metodou Design & Build.
Služby budou poskytovatelem objednateli poskytovány zejména v tomto rozsahu:

poradenská činnost v průběhu celé realizace dila, a to zejména s ohledem na realizaci akce
metodou dodávky Design & Build a požadavky na zhotovení projektové dokumentace (dále též
jen ,,PD1!)za pomoci informačního modelování staveb (BIM),
technická pomoc při výběru zhotovitele,
kontrola plnění zadaných parametrů během zpracování PD celková supervize zpracování PD,
kontrola inženýrských činností zhotovitele,
výkon Činnosti technického dozoru stavebníka (dále též jen ,,TDS“) se zaměřením na kontrolu
parametrů stavby garantované v PD,

- výkon činnosti koordinátora BOZP,
kontrola kolaudace a závěrečného vyúčtování stavby,
kontrola splnění parametrů stavby dle PD,
kontrola plnění časového i finančního harmonogramu, budou-li požadovány.

Specifikace dotčené stavby:
název veřejné zakázky: Parkovací dům Na Dlouhé louce České Budějovice D&B
místo provádění stavby: prostor parkoviště vedle sportovni haly
parcelní čísla: plochy vymezené platným územním plánem
katastrální území: České Budějovice 2
předpokládaná doba plnění: předpoklad 3 roky

III. Doba plnění
Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem objednateli poskytovány ode dne účinnosti této smlouvy
do okamžiku kompletního provedení dotčené stavby, tzn. nejméně do okamžiku úspěšné kolaudace
stavby.

IV. Cena poskytování služeb
Cena za poskytování služeb činí 1 577 000 Kč bez DPH, z čehož:
a. za výkon činnosti technického dozoru stavebníka: 1 152 000 Kč bez DPH,
b. za výkon činnosti koordinátora BOZP: 360 000 Kč bez DPH,
c. za ostatní činnosti dle této smlouvy, při předpokládaném počtu 100 hodin výkonu služeb dle této
smlouvy: 65 000 Kč bez DPH.

Za 1 hodinu výkonu služeb dle této smlouvy, vyjma výkonu činnosti technického dozoru stavebníka
a výkonu činnosti koordinátora BOZP, 650 Kč bez DPH.

13 koordinátora BOZP
Na plnění se jako koordinátor BOZP bude podilet pan David Jakubec. Číslo osvědčeni; 

ROVS/1248/KOO/20I8
3 jiné činnosti: viz Specifikace předmětu plnění 

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je technická pomoc pro přípravu a výstavbu v souvislosti 5 akcí 
označenou jako „Parkovací dům Na Dlouhé louce v Českých Budějovicích D&B‘\ která bude 
realizována metodou Design & Build.
Služby budou poskytovatelem objednateli poskytovány zejména v tomto rozsahu:

poradenská činnost v průběhu celé realizace dila, a to zejména s ohledem na realizaci akce 
metodou dodávky Design & Build a požadavky na zhotovení projektové dokumentace (dále též 
jen ,,PD1!) za pomoci informačního modelování staveb (BIM), 
technická pomoc při výběru zhotovitele,
kontrola plnění zadaných parametrů během zpracování PD celková supervize zpracování PD, 
kontrola inženýrských činností zhotovitele,
výkon Činnosti technického dozoru stavebníka (dále též jen ,,TDS“) se zaměřením na kontrolu 
parametrů stavby garantované v PD,

- výkon činnosti koordinátora BOZP,
kontrola kolaudace a závěrečného vyúčtování stavby, 
kontrola splnění parametrů stavby dle PD,
kontrola plnění časového i finančního harmonogramu, budou-li požadovány.

Specifikace dotčené stavby: 
název veřejné zakázky: 
místo provádění stavby: 
parcelní čísla: 
katastrální území: 
předpokládaná doba plnění:

Parkovací dům Na Dlouhé louce České Budějovice D&B 
prostor parkoviště vedle sportovni haly 
plochy vymezené platným územním plánem 
České Budějovice 2 
předpoklad 3 roky

III. Doba plnění
Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem objednateli poskytovány ode dne účinnosti této smlouvy 
do okamžiku kompletního provedení dotčené stavby, tzn. nejméně do okamžiku úspěšné kolaudace 
stavby.

IV. Cena poskytování služeb 
Cena za poskytování služeb činí 1 577 000 Kč bez DPH, z čehož:
a. za výkon činnosti technického dozoru stavebníka: 1 152 000 Kč bez DPH,
b. za výkon činnosti koordinátora BOZP: 360 000 Kč bez DPH,
c. za ostatní činnosti dle této smlouvy, při předpokládaném počtu 100 hodin výkonu služeb dle této
smlouvy: 65 000 Kč bez DPH.

Za 1 hodinu výkonu služeb dle této smlouvy, vyjma výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 
a výkonu činnosti koordinátora BOZP, 650 Kč bez DPH.



K ce/iě ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními
předpisy ke dni uskutečněnizdanitelnéhoplněni.

V. Podmínky poskytováni služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano El ne ?
výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kě

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Znění čl. V VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní:
„1. Za poskytování služeb dle podmínek těchto všeobecných obchodních podmínek a smlouvě bude
stanovena na základě počtu hodin skutečně poskytnutých služeb. Počet hodin skutečně poskytnutých
služeb poskytovatel prokazuje zprávou o činnosti, která podléhá schválení ze strany objednatele.
Hodinová sazba za poskytování služeb je uvedena ve smlouvě a obsahuje veškeré náklady spojené
s poskytováním služeb, tj. zejména náklady na administrativní činnosti, cestovné, pojištění apod.
2. Za výkon činnosti technického dozoru stavebníka a za výkon činnosti koordinátora BOZP je cena
určena jako cena paušální, přičemž je uvedena ve smlouvě a obsahuje veškeré náklady spojené
s poskytováním služeb, tj. zejména náklady na administrativní činnosti, cestovné, pojištěni apod.
2. Poskytovatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny
okolností.
3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že před uzavřením smlouvy provedl veškerá ocenění s ohledem na
své odborné znalosti. V cenách jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné
k řádnému a včasnému poskytování služeb.“

VII. Zmocněni
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené zmocnění
je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je-li to důvodné,
může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

VIII. Závěrečná ustanovení
J. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registm smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ,.VOP”), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http^/www.c-budejovice.c^verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodničit podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

3

K ce/iě ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

V. Podmínky poskytováni služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano El ne □
výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kě

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Znění čl. V VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní:

„1. Za poskytování služeb dle podmínek těchto všeobecných obchodních podmínek a smlouvě bude 
stanovena na základě počtu hodin skutečně poskytnutých služeb. Počet hodin skutečně poskytnutých 
služeb poskytovatel prokazuje zprávou o činnosti, která podléhá schválení ze strany objednatele. 
Hodinová sazba za poskytování služeb je uvedena ve smlouvě a obsahuje veškeré náklady spojené 
s poskytováním služeb, tj. zejména náklady na administrativní činnosti, cestovné, pojištění apod.
2. Za výkon činnosti technického dozoru stavebníka a za výkon činnosti koordinátora BOZP je cena 
určena jako cena paušální, přičemž je uvedena ve smlouvě a obsahuje veškeré náklady spojené 
s poskytováním služeb, tj. zejména náklady na administrativní činnosti, cestovné, pojištěni apod.
2. Poskytovatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 
okolností.
3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že před uzavřením smlouvy provedl veškerá ocenění s ohledem na 
své odborné znalosti. V cenách jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné 
k řádnému a včasnému poskytování služeb.“

VII. Zmocněni
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené zmocnění 
je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je-li to důvodné, 
může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

VIII. Závěrečná ustanovení
J. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registm smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ,.VOP”), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http^/www.c-budejovice.c^verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodničit podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

3



5. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 13.7.2020, ě. 835/2020.

V Českých Budějovicích j j m V Českjch Budějovicích dne 17.6.2020

y^qUBiNC spcrt srfi
playsVá 2166Í3

3H7Ž0301S3203ÍCfS^B6353219
"&E-rmnnat^li"mi»aJiJrriinnqg*«6w"1^aurir'°01

j/Lukáš Frček, jednatel společnosti
statutární město České Budějovice \URING spol. s r. o.

4


